ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 7 июня 2000 г. N 406

 ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ПОМЕЩЕНИЯ ПО АДРЕСУ: 2-Я

 НОВООСТАНКИНСКАЯ УЛ., Д. 27, СТР. 1

 В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Москвы от 01.02.2000 N 84 "О

 финансировании  проектирования  и  строительства  жилых  домов  на территории Центрального

 административного округа" и во исполнение графика освобождения жилых  домов  от жителей,

 арендаторов и подготовки исходно - разрешительной документации в 1999 году (задел 1999 года),

 утвержденного Премьером Правительства Москвы 26.07.99, Правительство Москвы постановляет:

 1. Передать в аренду сроком на 5 лет Объединению обслуживания Московского союза

 художников (ООМСХ) свободное от обязательств помещение (цокольный этаж, пом. 2, комн. 1-9)

 общей площадью 82,6 кв. м по адресу: 2-я Новоостанкинская ул., д. 27, стр. 1 под творческую

 мастерскую взамен помещения, расположенного в подлежащем реконструкции  здании  по

 Покровскому бульвару, д. 4/17, стр. 10.

 2. ГУП "Москва - Центр" предусмотреть в сводном сметном расчете на  строительство  жилого

 дома по Покровскому бульвару затраты, связанные с ремонтом помещений (п. 1).

 3. Департаменту государственного и муниципального имущества города Москвы:

 3.1. Расторгнуть контракт на право хозяйственного ведения от 09.06.94 N 0-417, аннулировать

 свидетельство на право хозяйственного ведения от 15.06.94 N 0-153, выданные ООМСХ на

 помещение по Покровскому бульвару, д. 4/17, стр. 10 в связи с реконструкцией  здания.

 3.2. Оформить передачу помещения (п. 1) в установленном порядке.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 Премьера Правительства Москвы Толкачева О.М.

 Премьер Правительства Москвы

 Ю.М. Лужков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/